
ID Task 

Mode

Task Name Duration Start

1 Vinna við hreinsunarstörf á
Seyðisfirði - áætlun

54 days Mon 4.1.21

2 Stóra skriða - opna veg 6 days Mon 4.1.21

3 Opnun á vegi 0 days Sat 9.1.21

4 Opna frystihús 0 days Mon 11.1.21

5 Framhús verkstæði 3 days Mon 4.1.21

6 Breiðablik 1 day Mon 4.1.21

7 Einsdæmi 1 day Mon 4.1.21

8 Búðará 12 days Tue 5.1.21

9 Tækniminjasafn 30 days Tue 5.1.21

10 Nautaklauf 4 days Wed 6.1.21

11 Berlín 2 days Tue 5.1.21

12 Dagsbrún 2 days Fri 8.1.21

13 Sandfell 2 days Tue 12.1.21

14 Silfurhöllin 10 days Thu 14.1.21

15 Skipasmíðastöðin 30 days Mon 11.1.21

16 Gamla skipasmíðastöðin 10 days Mon 22.2.21

17 Botnahlíð 2 days Mon 11.1.21

18 Stóra skriða hreinsun 40 days Mon 18.1.21

19 Hreinsun muna 30 days Mon 11.1.21

20 Varnaraðgerðir 30 days Wed 20.1.21
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Project: Hreinsun Seyðisfirði

Date: Mon 4.1.21


